
Sprawozdanie Starosty Sępoleńskiego z prac Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

w okresie międzysesyjnym - VII sesja Rady Powiatu. 

W okresie międzysesyjnym posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w dniu 6 września 

2024 r. oraz 20 września 2024 r. 

Zarząd podjął następujące uchwały: 

Uchwała Nr 10/27/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 6 września 

2024 roku w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok; 

P Uchwała Nr 10/28/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 6 września 

2024 roku w sprawie: określenia podstawowych wskaźników przyjmowanych 

do opracowania projektu budżetu powiatu na 2025 rok, zasad, trybu i terminu 

opracowania materiałów do projektu budżetu oraz wzorów materiałów 

planistycznych; 

r- Uchwała Nr 11/29/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 20 września 

2024 roku w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

przyznawania osobom z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu Sępoleńskiego 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach programu „Aktywny samorząd" w 2024 r.; 

> Uchwała Nr 11/30/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 20 września 

2024 roku w sprawie: przyznania dotacji na wsparcie zadań Powiatu Sępoleńskiego 

w roku 2024 z pominięciem otwartego konkursu ofert w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej; 

> Uchwała Nr 11/31/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 20 września 

2024 roku w sprawie: udzielenia dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim pełnomocnictwa do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu sępoleńskiego. 

Zarząd Powiatu przyjął stanowisko w sprawie: 

> pisma Spółki NOVUM-MED. ad. wymiany instalacji sieci wodociągowej na terenie 

szpitala. 

1 



Zarząd Powiatu zapoznał się z: 

> informacją Prezes NOVUM-MED Sp. z o.o. nt. ewentualnego pozyskania środków 

z Krajowego Planu Odbudowy na inwestycje związane z Szpitalem Powiatowym 

w Więcborku. 

Zarząd Powiatu zatwierdził: 

> protokoły z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 8/2024, 9/2024 i 10/2024; 

> materiały i projekty uchwał na sesję Rady Powiatu. 

W okresie międzysesyjnym członkowie Zarządu Powiatu odbyli także szereg spotkań. 

31 sierpnia 2024 

> w Jastrzębcu w gminie Więcbork odbyły się tegoroczne dożynki gminno-powiatowe. 

Uroczystości rozpoczęły się od barwnego korowodu, który wyruszył spod dawnej 

gorzelni na boisko miejscowej szkoły, a następnie odprawiono dziękczynną mszę 

świętą. Rolnicy, działkowcy, pszczelarze, władze, mieszkańcy oraz goście wspólnie 

świętowali zakończenie zbiorów, co stanowi kluczowe wydarzenie w kalendarzu 

każdego rolnika. Dożynki wieńczą całoroczny trud pracy na roli, którego owocem jest 

chleb - symbol wysiłku i poświęcenia. Współgospodarze uroczystości podziękowali 

za ten trud, wyrażając wdzięczność za każdą godzinę spędzoną w polu. 

Kulminacyjnym momentem oficjalnej części był ceremoniał dzielenia chleba 

wypieczonego z tegorocznych zbóż. Starostowie dożynek, Justyna Sieracka i Ryszard 

Bączkowski z Jastrzębca, przekazali bochen chleba Staroście Sępoleńskiemu 

Jarosławowi Tadychowi oraz Burmistrzowi Więcborka Waldemarowi Kuszewskiemu. 

Włodarze gmin powiatu sępoleńskiego, zgodnie z tradycją, sprawiedliwie podzielili 

chleb i poczęstowali nim wszystkich uczestników uroczystości. Tradycyjnym 

elementem dożynek była także wystawa wieńców wykonanych z tegorocznego zboża 

oraz uhonorowanie rolników i kół gospodyń wiejskich z powiatu sępoleńskiego. 

W drodze na wydarzenie uczestnicy mogli podziwiać pomysłowe witacze i dekoracje. 

1 września 2024 

> na terenie Powiatu Sępoleńskiego odbywały się uroczystości związane z obchodami 

85. rocznicy wybuchu II wojny światowej. Przedstawiciele władz samorządowych 

powiatu oddały hołd ofiarom walczącym w czasie wojny o wolność i niepodległość 

naszego kraju. 
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W Radzimiu uczestniczyli: 

Paulina Wenda - Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Sępoleńskiego; 

Aleksander Atamański - Członek Zarządu Powiatu; 

Iwona Sikorska - Radna Rady Powiatu Sępoleńskiego. 

W Sępólnie Krajeńskim uczestniczyli: 

Jarosław Tadych - Starosta Sępoleński; 

Jarosław Dera - Członek Zarządu Powiatu; 

Radosław Burdon - Radny Rady Powiatu Sępoleńskiego. 

W Więcborku uczestniczył Wicestarosta Sępoleński - Andrzej Marach. 

2 września 2024 

> w siedzibie Starostwa Powiatowego odbyło się podpisanie umowy z wykonawcą 

zadania pn. „Budowa instalacji sygnalizacji pożaru i oświetlenia ewakuacyjnego 

w budynku CKZiU i LO w Więcborku przy ul. Pocztowej 14", firmą Zakład Usług 

Elektrycznych GRABIŃSKI Włodzimierz Grabiński. W ramach inwestycji 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego oraz Liceum 

Ogólnokształcącym w Więcborku zaplanowano m.in. 

a) wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego na drogach ewakuacji w budynku 

4-kondygnacyjnym za pomocą opraw autonomicznych LED z autotestem; 

b) wykonanie instalacji sygnalizacji pożaru na drogach komunikacyjnych budynku 

oraz na poddaszu nieużytkowym; 

c) wykonanie instalacji telewizji dozorowej CCTV obejmującej: 

- obszar na zewnątrz i wejścia do budynku - kamery sieciowe IP z okablowaniem; 

- wymianę istniejących kamer wewnętrznych - na kamery sieciowe IP. 

Przedmiotowa inwestycja stanowi I etap poprawy bezpieczeństwa w budynkach 

szkolnych. Powiat sępoleński na to zadania pozyskał dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 392 000,00 zł. Całkowita wartość 

zadania to: 418 963,02 zł. Prace w budynkach obu szkół potrwają do początku grudnia 

2024 r. 

W spotkaniu udział wzięli: 

- Jarosław Tadych - Starosta Sępoleński; 

- Andrzej Marach - Wicestarosta Sępoleński; 

- Sławomir Kulpiński - Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Więcborku; 

- Tomasz Bondarczyk - Dyrektor Wydziału Architektury (...); 
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- Szymon Grabiński - główny wykonawca; 

- Wiesław Szymańczak - inspektor nadzoru. 

> w Centrum Kultury i Sztuki uczniowie Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim zainaugurowali nowy rok szkolny. Ważnym 

punktem akademii było wręczenie awansów uczniom profilu policyjnego za rok 

szkolny 2023/2024. W ramach upamiętnienia 85 rocznicy wybuchu II wojny 

światowej, uczennica klasy 4a Amelia Borkowska przypominała o tragicznych 

wydarzeniach lat 1939-1945. W końcowej części uroczystości głos zabrał Starosta 

Sępoleński - Jarosław Tadych życząc społeczności szkolnej sukcesów w nowym roku 

szkolnym oraz pogratulował pierwszoklasistom wyboru szkoły, a kadetom awansów. 

> na sali gimnastycznej Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka 

w Więcborku odbyła się uroczysta inauguracja roku szkolnego 2024/2025. Część 

oficjalną rozpoczęto od odśpiewania hymnu państwowego. Następnie głos zabrał 

dyrektor szkoły Mateusz Łański, który objął stanowisko dyrektora z dniem pierwszego 

września. Kierując słowa powitania do zebranych, życzył wszystkim sukcesów 

w nowym roku szkolnym. W swoim przemówieniu, między innymi, upamiętnił 

rocznicę wybuchu II wojny światowej, podkreślając jej tragiczne konsekwencje. 

Uroczystość uświetnił swoją obecnością pan Wicestarosta Sępoleński Andrzej March, 

który złożył podziękowania Pani Annie Skibie za 13-letnie pełnienie funkcji dyrektora 

naszej szkoły. W trakcie uroczystości nagrodzono najlepszą tegoroczną maturzystkę, 

Ariadnę Kabatek. 

3 września 2024 

> odbyła się wizja lokalna w budynku administracyjnym Szpitala Powiatowego. 

Oględziny dotyczyły spękań ścian zewnętrznych i wewnętrznych oraz stanu 

konstrukcji budynku. Oględzin dokonał w obecności Pani Prezes oraz pracowników 

Spółki, Zbigniew Klinicki, który ma wykonać ekspertyzę techniczną budynku. 

4 września 2024 

> Michał Zróbek przekazał i przedstawił audyty energetyczne (w 3 wariantach) 

dla obiektów Liceum Ogólnokształcącego, Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego przy ul. Pocztowej oraz obiektu Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego przy al. 600-lecia w Więcborku. 
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5 września 2024 

> odbyła się Rada Budowy inwestycji "Budowa kompleksu boisk sportowych 

wraz z infrastrukturą przy Liceum Ogólnokształcącego i Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku. Na spotkaniu omówiono bieżące 

problemy i harmonogram inwestycji. Tempo prac jest zadowalające i termin 

zakończenia nie jest zagrożony. 

> w Kamieniu Krajeńskim odbyła się VII edycja Kapeluszowego Marszu Seniorów. 

Uczestnicy marszu w barwnym korowodzie przeszli ze stadionu miejskiego 

w Kamieniu Krajeńskim na dziedziniec Domu Pomocy Społecznej. W marszu 

uczestniczyła Radna Rady Powiatu Danuta Zalewska. 

6 września 2024 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się robocze 

spotkanie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w temacie ASF. Zespół 

pracował nad wyznaczeniem trasy przebiegu bariery zapachowej odstraszającej dziki 

na zachodniej granicy powiatu sępoleńskiego. 

7 września 2024 

> odbyły się Dożynki Gminne w Lutówku. Uroczystości towarzyszyło wiele atrakcji, 

takich jak stoiska z regionalnymi potrawami i rękodziełem, wystawa wieńców 

dożynkowych, przejażdżki bryczką oraz zabawy i animacje dla dzieci, 

w tym piana-party. Uczestnicy mogli podziwiać dożynkowe witacze przygotowane 

przez mieszkańców, a także wystawę archiwalnych fotografii ukazujących Lutówko 

sprzed lat. Starostami dożynek byli Anna Dolna oraz Gracjan Murek, którzy 

przekazali wypieczony chleb z tegorocznych zbiorów Burmistrzowi Sępólna 

Krajeńskiego oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej Arturowi Juhnke. Władze 

samorządowe Powiatu Sępoleńskiego reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart, Członek Zarządu Powiatu 

Jarosław Dera oraz Radni Rady Powiatu Radosław Burdon i Leszek Marach. 

> odbyły się Dożynki Gminne w Płociczu. Uczestnicy mieli okazję spróbować wielu 

smakołyków przygotowanych przez koła gospodyń wiejskich. Na stołach pojawiły się 

pyszne ciasta, aromatyczna grochówka oraz różnorodne deski serów. Sam park 

podzielono na kilka stref. Już przy wejściu ustawiono dmuchane zamki, a tuż za nimi 

dzieci radośnie bawiły się pod opieką animatorki. Wzdłuż drogi rozstawiono liczne 



stragany z zabawkami, a z oddali unosił się zapach grillowanych potraw. Władze 

samorządowe Powiatu Sępoleńskiego reprezentował Członek Zarządu Aleksander 

Atamański, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Paulina Wenda oraz Radna Rady 

Powiatu Iwona Sikorska. 

> odbyła się uroczystość jubileuszu 100-lecia powstania i działalności Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Toninku. Uroczystość, która rozpoczęła się Mszą Świętą, 

była wyrazem dbania o tradycję i pamięć wszystkich strażaków, którzy działali 

na różnych płaszczyznach aktywności społecznej. To także wyraz patriotyzmu 

lokalnego, gdzie buduje się więzi społeczne i przynależność z określonym terenem, 

kulturą i tradycją. W imieniu władz samorządowych Powiatu Sępoleńskiego wyrazy 

uznania oraz gratulacje przekazał Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach. 

8 września 2024 

> przedstawiciele władz państwowych, samorządowych, policji, straży, instytucji 

i związków, harcerze, rodziny pomordowanych i mieszkańcy Powiatu zebrali się przy 

kaplicy w Karolewie. Pośród grobów pomordowanych jesienią 1939 r. przez 

niemieckiego agresora obywateli polskich, złożyli hołd pomordowanym, przywołując 

ich pamięć i przekazując naszym dzieciom, wnukom wartości, za które oni zginęli, 

za które zapłacili najwyższą cenę, cenę życia. Obchody rozpoczęła się od bicia 

dzwonu umieszczony na kaplicy, który milczał przez kilkadziesiąt lat. Przejmujący 

dźwięk wprowadził zebranych w zadumę, przywołując pamięć o wydarzeniach 1939 r. 

oraz o ludziach, którzy tutaj doświadczyli największego koszmaru, jakiego człowiek 

zgotował drugiemu człowiekowi. Otwarcie uroczystości rozpoczęło się odśpiewanie 

Hymnu Polski oraz podniesienie flagi państwowej na maszt. Obchody odbywały się 

zgodnie z ceremoniałem wojskowym, ich zwieńczeniem był Apel Pamięci, 

przeprowadzony przez żołnierzy 11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

w Bydgoszczy zakończony salwą honorową. Przy tablicach pamiątkowych oraz 

na mogiłach pomordowanych złożono wiązanki i zapalono znicze: 

W imieniu Powiatu Sępoleńskiego: 

Andrzej Marach - Wicestarosta Sępoleński; 

Tomasz Fifielski - Radny Rady Powiatu Sępoleńskiego; 

Paweł Toczko - Radny Rady Powiatu Sępoleńskiego; 

Kacper Sosnowski - Radny Rady Powiatu Sępoleńskiego. 

6 



9 września 2024 

> w gabinecie Starosty odbyło się spotkanie Wicestarosty Sępoleńskiego Andrzeja 

Maracha z Dyrektorem Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości Kujawsko-

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy Krzysztofem Poskrop 

oraz Kujawsko-Pomorskim Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Budo walnego 

w Bydgoszczy Markiem Chorzępą. Tematem spotkania był budynek mieszczący się 

przy ulicy Kościuszki 28, na działkach nr 54/3 i 54/17 obręb ewidencyjny: Sępólno 

Krajeńskie 2, gdzie obecnie znajduje się siedziba Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologiczna w Sępólnie Krajeńskim. Wyżej wymienioną nieruchomość, 

chce nabyć Powiat Sępoleński i przeznaczyć na cele publiczne. 

11 września 2024 

> w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy odbyło się spotkanie 

w związku z pracami nad aktualizacją "Wojewódzkiego planu transformacji 

województwa kujawsko-pomorskiego 2022-2026". Jest to dokument, który określa 

potrzeby zdrowotne, wyzwania organizacji systemu opieki zdrowotnej oraz działania, 

których podjęcie i koordynacja na poziomie województwa jest niezbędna do poprawy 

sytuacji zdrowotnej mieszkańców regionu. Powiat Sępoleński reprezentował 

Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz Prezes Zarządu NOVUM-MED 

Sp. z o.o. w Więcborku Bożena Pieczka. 

12 września 2024 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego została podpisana umowa na "Odbudowę muru 

oporowego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sępólnie 

Krajeńskim". Wykonawcą zadania wyłoniony w trybie podstawowym jest P.P.U.H. 

HURT-TRANS KAWIKO z Więcborka. Umowę podpisali właściciel firmy P.P.U.H. 

"HURT-TRANS KAWIKO" Władysław Szyling ze strony wykonawcy oraz 

Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach, Członek Zarządu Powiatu Jarosław Dera 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Sępoleńskiego Małgorzaty Masiłkin ze strony 

Powiatu Sępoleńskiego. 

14 września 2024 

> odbył się finał projektu "Zuchy i harcerze sprawni jak żołnierze". Nie zabrakło 

uroczystego podsumowania, wręczenia dyplomów oraz podziękowań. Dużą atrakcją 

był turniej strzelecki harcerzy i ich rodziców, a na zakończenie odbył się piknik, gdzie 
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górowała piosenka harcerska. Projekt został współfinansowany z oferty realizacji 

zadania publicznego "Działalność na rzecz integracji społecznej" Burmistrza 

Kamienia Krajeńskiego. W uroczystości brał udział Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach. 

> odbyły się Dożynki Gminne w Sitnie. Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą 

w kościele parafialnym w Sitnie, następnie korowód dożynkowy udał się na boisko 

przy Wiejskim Centrum Kulturalno-Oświatowym w Sitnie, gdzie odbyła się część 

oficjalna obchodów. Starostami dożynek byli Grażyna Kuczera z Sośna oraz Janusz 

Oniszczuk z Sitna. Po krótkich wystąpieniach wręczono wyróżnionym rolnikom 

z terenu gminy dyplomy oraz podziękowania. Obchodom towarzyszyła wystawa 

wieńców dożynkowych, przygotowanych przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich. 

Oprócz tego, dostępna była strefa gastro z napojami, grillem, dmuchane zamki, 

animacje i konkursy dla dzieci. Władze samorządowe Powiatu Sępoleńskiego 

reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach, Przewodniczący Rady 

Powiatu Marek Chart oraz Radna Rady Powiatu oraz jednocześnie Sekretarz Gminy 

Sośno Iwona Sikorska. 

18 września 2024 

> w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy odbyła się główna 

konferencja planistyczna do ćwiczenia "Wisła 24", w której uczestniczyła Kamila 

Jabłońska. 

> w Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim 

odbyło się uroczyste ślubowanie uczniów klas pierwszej, dzięki któremu stali się 

pełnoprawnymi uczniami szkoły. Złożyli oni przysięgę 

na sztandar szkoły w obecności rodziców, grona pedagogicznego 

i zaproszonych gości. Podczas tego wydarzenia, tradycyjnie Rada Rodziców 

i Rada Pedagogiczna wyróżniła uczniów i absolwentkę szkoły nagrodami 

za osiągnięcie najlepszych wyników w nauce i egzaminie maturalnym w roku 

szkolnym 2023/24 oraz listami gratulacyjnymi dla ich rodziców. W gronie 

wyróżnionych są: 

- Maja Lica - najlepsza uczennica w klasie pierwszej; 

- Maciej Kryza - najlepszy uczeń w klasie drugiej; 

- Amelia Borkowska i Amelia Kurzyńska - najlepsze uczennice w klasie trzeciej; 

- Laura Skłodowska - najlepsza uczennica kończąca szkołę i najlepsza maturzystka. 
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Powiat Sępoleński reprezentowali Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart oraz 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim Lidia Sokulska-Tłok. 

20 września 2024 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

24 września 2024 

> na stadionie Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim odbyły się XXII 

Regionalne Masowe Biegi im. Kajetana Bągorskiego. W uroczystym otwarciu 

zawodów uczestniczył Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach. 

> w biurze Rady Powiatu odbyło się posiedzenie Komisji Infrastruktury (...). 

> w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku odbyła się 

wyjazdowa Komisja Edukacji (...). 

> w siedzibie NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku odbyło się posiedzenie Rady 

Nadzorczej, na którym przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia, przedstawiono 

sprawozdanie zarządu z bieżącej działalności Spółki, informację dotyczącą aktualnej 

sytuacji finansowej, analizę zadowolenia pacjenta, omówiono plan restrukturyzacji 

Szpitala oraz założenia ministerialne konkursu z KPO w zakresie opieki 

długoterminowej. Powiat Sępoleński reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach. 

25 września 2024 

> w gabinecie Starosty odbyła się narada z Dyrektorami Wydziałów Starostwa 

Powiatowego. 

> w Kancelarii Notarialnej w Sępólnie Krajeńskim, Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach oraz Członek Zarządu Powiatu Jarosław Derra dokonali nabycia 

nie zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Radońsku (działka nr 83/7 

o łącznej powierzchni 0,0004 ha, miejscowość Radońsk, obręb Sępólno Krajeńskie, 

gm. Sępólno Krajeńskie). Koszt działki to 290,00 zł. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyła się VI sesja 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, w której uczestniczył Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych. 
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26 września 2024 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się łączona Komisja Budżetu i Komisja Zdrowia. 

> w Mikołajkach odbyło się dwudniowe XXXI Zgromadzenie Ogólne Związku 

Powiatów Polskich, w którym uczestniczy Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 

Poruszone zostały następujące tematy: 

- „Zadania starostów wynikające z ustawy o lasach - bieżące problemy i perspektywa 

zmian prawnych"; 

- „Nowe regulacje dotyczące ochrony ludności i obrony cywilnej"; 

- „E-administracja, czyli planowane zmiany legislacyjne w obszarze cyfryzacji 

w JST"; 

- „Nowa ustawa o dochodach jednostek samorządu terytorialnego"; 

- „Planowane zmiany prawne w obszarze ochrony zdrowia". 
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